Rua Termistocles Rocha, S/N Quadra 15 Lote 16 Setor Aeroporto Campos Belos – GO 73.840-000

 Fone/Fax: (62) 3451-1070 – CNPJ: 86.877.099/0001-20

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo administrativo nº 599/2024
Dispensa nº 035/2024

A Câmara Municipal de Campos Belos -Go, torna público aos interessados, que nos termos do

art.75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, estará recebendo de pessoas jurídicas do ramo, por e-mail

ou protocolo presencial em sua sede, entre os dias 03/12/2024 ao dia 05/12/2024, proposta de

preços, para dispensa de licitação, pelo menor preço ofertado, cujo objeto é  a ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER

A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS-GO.. A documentação inerente a

habilitação jurídica, regularidade fiscal e trabalhista, deverão ser apresentados juntamente com a

proposta de preços. O Termo de Referência, encontram-se disponível nos sites:

www.camaramunicipaldecamposbelos.go.gov.br e  pncp.gov.br/app/editais no campo licitações

“dispensa”. O e-mail de contato para fins de recebimento das propostas é o:

camaracb2017@outlook.com. Informações no fone: (62) 3451-1070, das 7h às 12h. A contratação

será regida pela Lei nº 14.133/2021.

Campos Belos-Go, 29 de novembro de 2024.

ANA PAULA PEREIRA CAMPOS

Agente de Contratação

https://www.google.com/search?q=camara+municipal+de+campos+belos+go&rlz=1C1GCEA_enBR1067BR1067&oq=camara+municipal+de+campos+belos+&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCQgBEAAYExiABDIMCAAQRRgTGBYYHhg5MgkIARAAGBMYgATSAQkxMTMwN2owajeoAgCwAgA&sourceid=chrome&ie=UTF-8
http://www.camaramunicipaldecamposbelos.go.gov.br/